[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.09.2011 № 293/35
О досрочном прекращении

полномочий Совета депутатов

города Лобня

В соответствии со ст.16 федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с подачей заявлений 20 депутатов о сложении полномочий по собственному желанию в целях совмещения выборов депутатов Совета депутатов города Лобня с выборами депутатов Московской областной Думы и депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 4 декабря 2011 года, Совет депутатов прекращает свои полномочия с 8  сентября 2011 года.

В связи с выше изложенным, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. На период с 8 сентября 2011 года до формирования нового состава Совета депутатов полномочия по осуществлению вопросов, связанных с присвоением почетных званий, наградами города Лобня передать Главе города Лобня.

2. Публичные слушания по вопросу «О бюджете города Лобня на 2012 год» провести в декабре 2011 года после формирования нового состава Совета депутатов города Лобня.

3. Данное решение направить  в территориальную избирательную комиссию города Лобня.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

5. Решение вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию в газете «Лобня» и размещению на официальном сайте  города Лобня.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«06» 09. 2011 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников